
 

COMUNE DI BUSSI SUL TIRINO 
UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 119 del 24/01/2023 

REGISTRO GENERALE N. 119 del 24/01/2023 
 

Determina N. 7 del 20/01/2023 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GUANTIFICIO ABRUZZESE PER FORNITURA VESTIARIO 

AUSILIARIO DEL TRAFFICO 

 

VISTO l’art. 107, comma 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 137 del 22/11/2022    ad oggetto: “.Impegno di spesa 

per fornitura  vestiario per l’ausiliario del traffico”“ con la quale si è provveduto ad assumere 

l’impegno di spesa a favore della ditta GUANTIFICIO ABRUZZESE  srl. con sede in Chieti scalo 

Via  P.U.Frasca ; 

CONSIDERATO  che la fornitura è stata regolarmente eseguita,  

CONSIDERATO  che la fattura da liquidare è   stata emessa secondo la nuova normativa sull’IVA 

“Split Pay” 

DATO ATTO  dell’aumento dell’impegno di spesa di €░15,66  rispetto al preventivo iniziale  

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura n.03/14  del 12/01/2023  per 

un’importo di € 135,66 di cui €  111,20 di imponibile e € 24,46  di  IVA  emessa dalla Ditta 

GUANTIFICIO ABRUZZESE srl. 

 
VISTO  il DURC ; 
 

➢ Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardante la 

fattispecie; 

➢ Richiamato lo Statuto del Comune ; 

➢ Richiamata la delibera G.M. n. 5 del 27/01/2015 di con all’oggetto “Nuovo 

Macromodello organizzativo e funzionigramma del Comune”  con cui si istituisce 

il nuovo settore organizzativo di Polizia Municipale e se ne attribuisce la 

responsabilità al Sindaco   

➢ Richiamato il Regolamento di contabilità; 

➢ Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile  

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare, per i motivi indicati in premessa,    ; 

Fornitore N. 

Fattura 

Data 

Fattura 
Importo Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 119 del 24/01/2023 

Guantificio 

abruzzese 

srl 

03/14 12/01/2023 
120,00 

15,66 

    78/5 

     

   82/5 

137/22 
➢ Z3638B1BF3 

 

       

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 130 del 20/01/2023. 

 

Firma: DI ROCCO LORELLA 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 130 del 20/01/2023 esprime parere favorevole. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore SIG.  LAGATTA SALVATORE in data 

20/01/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 130 del 20/01/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore RAG. DELL'ISOLA ROSALIA il 

24/01/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 183 

Il 02/02/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 119 del 24/01/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA GUANTIFICIO ABRUZZESE PER FORNITURA VESTIARIO 

AUSILIARIO DEL TRAFFICO 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MELCHIORRE NADIA il 02/02/2023.1 

 
1
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
 


